[bookmark: _ftnref1]«01» февраля  2021 года
	Адрес: Томский Район, пос. Синий Утёс

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания (в форме заочного голосования) собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
пос. Синий Утёс, ул. Парковая, дом № 3 и № 4.

Уважаемые собственники помещений!
С «11» февраля  по «13» февраля 2021 года состоится очередное общее собрание (в форме заочного голосования) собственников помещений в нашем многоквартирном доме, которое созывается по инициативе Правления ТСЖ «Дом 3».
Повестка дня:
1. Процедурные вопросы: Выборы Председателя собрания, секретаря собрания, счетной комиссии.
2. Отчет Председателя ТСЖ за 2020 г.
3. Отчет ревизионной комиссии за 2020 г.
4. Утверждение плана работ по текущему ремонту на 2021 год и тарифа на текущий ремонт.
5. Утверждение тарифа на содержания жилья.
5.1. Утверждение штатного расписания на 2021 г.
5.2. Распределение денежных средств с арендной платы (ИП Кулаков О.А., ООО «НЭТКОМ», ООО «Диджитал-сервис»)
5.3. Утверждение сметы доходов и расходов.
6. Утверждение плана работ по капитальному ремонту и тарифа на капитальный ремонт.
7. Прочее.
    Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по всем вопросам повестки дня собрания Вы можете на информационном стенде около кабинета ТСЖ.
	БЮЛЛЕТЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ собственника помещения по вопросам повестки годового общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования будут выданы 10 февраля. Просьба передать заполненные бюллетени членам правления ТСЖ «Дом 3» или по адресу: п. Синий Утёс, ул. Парковая 3, кабинет ТСЖ не позднее 14.00  «13» февраля 2021 г.
Правила заполнения БЮЛЛЕТЕНЕЙ ГОЛОСОВАНИЯ:
Поставьте V или Xв выбранном решении:
 (
          V
)За -                                     Против –                                    Воздержался -
Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут представлены не позднее «20» февраля 2021 г. на информационном стенде.
Правление ТСЖ «Дом 3»